1

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 102/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AIRTO PEIXE  694.***.729-15 14.486.693-9 119171 CAMPINA GRANDE

2 CLAUDEMIR MATTEI 997.***.099-04 13.649.124-5 110671 PATO BRANCO

3 GISELE GOMES DE OLIVEIRA  036.***.559-94 14.289.515-3 114411 PAICANDU

 4 JOÃO  ARI PEDROSO  275.***.889-87 14.721.219-4 118031 CARAMBEI

 5  MARCELO AUGUSTO WARMILING  080.***.679-31 15.175.623-9 121126 SALTO DA LONTRA

6  NELSON FRANCISCO VINCENTIN  450.***.949-20 14.775.259-8 119146 COLOMBO

7 OSMAR TEIXEIRA DE MORAIS  446.***.309-30 15.471.055-8 121205 UMUARAMA

8 SEBASTIÃO NOVEMBR 210.***.819-04 15.431.473-3 121463 RONDOM

9 USINA DE AÇUCAR SANTA TEREZINHA  75.***.355/0002-86 14.527.000-6 114380 PARANACITY

10 VALDIR WENGLSREK JAVORSKI  028.***.589-10 14.874.525-0 118342 SÃO MATEUS DO SUL

11 WANDERLEI ALVES SCHLINDWEIN  028.***.939-47 15.438.207-0 120647 TOLEDO

Curitiba,15  de Julho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI